
  Strana 1 / 4 

Kupní smlouva  

na dodávku „Audio systému pro sál Besedního domu Brno“ 

 

Smluvní strany: 

 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

se sídlem Komenského náměstí 534/8, 602 00 Brno – město 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897, plátce DPH 

zapsaná u KS v Brně, odd. Pr, vložka 16 

zastoupena ředitelkou, PhDr. Marií Kučerovou 

(dále jen „kupující“) 

a  

AVT Group a.s. 

se sídlem V Lomech 2376/10a, 149 00  Praha 4 

IČ: 01691988 

DIČ: CZ01691988, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 19128 

zastoupena jediným členem představenstva Ing. Petrem Vlčkem 

(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“), tuto  

 

Kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“) 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichž přesná specifikace je 

uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“). Prodávající dále 

prohlašuje, že není v nakládání s Předmětem koupě nijak omezen a že jej může bez 

omezení zcizovat. 

Čl. II 

Předmět Smlouvy 

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas Předmět 

koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a kupující se zavazuje 

zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2.2 Prodávající se dále zavazuje provést pro kupujícího odbornou instalaci všech částí 

dodaného Předmětu koupě, konkrétně zajistit jejich funkční integraci do stávající 

technické infrastruktury kupujícího, s níž se kupující měl možnost před podpisem této 



  Strana 2 / 4 

Smlouvy seznámit a prohlašuje tímto, že rozsah sjednané činnosti zná a je schopen a 

Předmět koupě je způsobilý začlenění do této infrastruktury. Prodávající je povinen se 

při této činnosti řídit platnými právními předpisy a technickými normami. 

Čl. III 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena Předmětu koupě činí 412.213,- Kč  bez daně z přidané hodnoty. 

DPH bude připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu 

prodávajícím. 

3.2 Pro vyloučení pochybností kupní cena Předmětu koupě již zahrnuje odměnu 

prodávajícího za činnost dle čl. 2.2 této Smlouvy. 

3.3 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na kupní cenu Předmětu 

koupě okamžikem převzetí Předmětu koupě kupujícím. Přílohou faktury bude 

kupujícím podepsaný předávací protokol. Splatnost faktury bude činit alespoň 14 dnů 

od doručení kupujícímu. 

3.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud by faktura 

neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit 

prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta splatnosti 

kupní ceny neběží; po obdržení nové faktury počíná běžet lhůta splatnosti dle odstavce 

3.3 tohoto článku znovu. 

Čl. IV 

Místo a doba plnění, předání a převzetí Předmětu koupě  

4.1 Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě do 30.04. 2019. Místem dodání je sídlo 

kupujícího. 

4.2 Prodávající se zavazuje provést činnost dle čl. 2.2 této Smlouvy bezprostředně po 

dodání Předmětu koupě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4.3 Předmět koupě bude mezi smluvními stranami předán po splnění obou závazků 

prodávajícího dle čl. II této Smlouvy ve formě písemného předávacího protokolu. 

4.4 Předmět koupě se považuje za předaný podpisem předávacího protokolu oběma 

smluvními stranami. 

4.5 Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě dnem předání Předmětu koupě. 

Stejným dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci. 

4.6 Osobou na straně kupujícího oprávněnou poskytnout nezbytnou součinnost 

prodávajícímu a převzít Předmět koupě je: p. ZOUHAR Jaroslav (tel. xxxxxxxxxx). 

Čl. V 

Záruka za jakost 

5.1 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu 24 měsíců způsobilý k 

použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Vyskytne-li se v průběhu 

záruční doby vada, může kupující požadovat dle své volby dodání nové věci bez vad 

nebo přiměřenou slevu nebo může odstoupit od Smlouvy. 



  Strana 3 / 4 

5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání Předmětu koupě kupujícímu v souladu s čl. 

IV této Smlouvy. 

5.3 Práva z vady se uplatňují u prodávajícího. Prodávající vadu odstraní do 10 dnů od 

jejího uplatnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

Čl. VI 

Smluvní pokuty  

6.1 Nesplní-li prodávající svoji povinnost dodat Předmět koupě včas, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny, nejméně ale 500,- Kč, za každý i 

jen započatý den prodlení se splněním této povinnosti. Trvá-li prodlení prodávajícího 

více než 10 dnů, má kupující právo od této Smlouvy písemným oznámením 

prodávajícímu odstoupit. 

6.2 Nesplní-li prodávající povinnost odstranit vadu Předmětu koupě, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i jen započatý den prodlení se 

splněním této povinnosti. 

6.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 14 

kalendářních dnů ode dne, kdy kupující písemně uplatní právo na smluvní pokutu u 

prodávajícího. 

Čl. VII  

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato 

Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.  

7.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků; jiná forma změny Smlouvy se výslovně vylučuje. 

Každá smluvní strana může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy 

kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.  

7.3 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

7.4 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Předmětu koupě 

 

V Brně dne 16.04 2019    V Praze dne 16.04 2019 

 

_____________________    _____________________ 

PhDr. Marie Kučerová    Ing. Petr Vlček 

ředitelka      jediný člen představenstva 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace  AVT Group a.s. 

 



  Strana 4 / 4 

 

Příloha č. 1 

Specifikace Předmětu koupě: 

 Nabídka č. 18NA00564 ze dne 6.3.2019. 

 


